Кадровые вопросы некоторых Министерств Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 ноября 1999 года N 1705
      В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Указа Президента Республики Казахстан,
имеющего силу Закона, "О государственной службе", в связи с принятием U952730_
решения об отклонении отставки нижеуказанных  должностных лиц Правительство
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      Н а з н а ч и т ь :
      П о  М и н и с т е р с т в у  и н о с т р а н н ы х  д е л :
      С м и р н о в а  А . В .  -   в и ц е - М и н и с т р о м
      По Министерству труда и социальной защиты населения:
      С и в р ю к о в у  В . А .  -  в и ц е - М и н и с т р о м
      С у л е й м е н о в а  С . Ж .  -  в и ц е - М и н и с т р о м
      П о  М и н и с т е р с т в у  ю с т и ц и и :
      Кабденову М.Н. - Председателем Комитета по исполнению судебных
                       постановлений Министерства юстиции

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан